
Güç Kaynakları (Ups)

Ürün Marka Stok Fiyat

MAKELSAN LION 650VA (1*7Ah) 5-10DK
MU00650L11EA005

Makelsan 4 54,60 USD

MAKELSAN LION 850VA (1*9Ah) 5-12DK
MU00850L11EA005

Makelsan 5+ 72,45 USD

INFORM UPS GUARDIAN 800A 7-20DK KESİNTİSİZ GÜÇ
KAYNAĞI

Inform 1 93,45 USD

HIKVISION DS-UPS600 KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI Hikvision 10+ 99,75 USD

INFORM GUARDIAN 1200A KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 7-
20D

Inform 5+ 99,75 USD

MAKELSAN LION 1200VA(2*7Ah) 5-15DK
MU01200L11EA005

Makelsan 10+ 103,95 USD

INFORM UPS GUARDIAN 1000A 7-20DK KESİNTİSİZ GÜÇ
KAYNAĞI

Inform 4 103,95 USD

HIKVISION DS-UPS1000 KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI Hikvision 10+ 126,00 USD

INFORM UPS GUARDIAN 1500A 7-20DK KESİNTİSİZ GÜÇ
KAYNAĞI

Inform 5+ 135,45 USD

MAKELSAN LION 1500VA(2*9Ah) 5-10DK
MU01500L11EA005

Makelsan 3 138,60 USD

MAKELSAN LION 2200VA(2*9Ah) 5-15DK
MU02000L11EA005

Makelsan 5+ 156,45 USD

INFORM UPS GUARDIAN 2000A 7-20DK KESİNTİSİZ GÜÇ
KAYNAĞI 9Ah

Inform 5+ 156,45 USD



INFORM UPS SINUS EVO LCD 1 KVA 5-12DK KESİNTİSİZ
GÜÇ KAYNAĞI 7Ah

Inform 5+ 178,50 USD

INFORM UPS SINUS EVO LCD 1 KVA 5-12DK KESİNTİSİZ
GÜÇ KAYNAĞI 9Ah

Inform 5+ 204,75 USD

MAKELSAN POWERPACK SE 1 KVA / 900W (1F/1F) 4-8dk
(2x 12V/7AH) ONLINE MU01000N11EAV04

Makelsan 5+ 210,00 USD

MAKELSAN POWERPACK SE 1 KVA / 900W (1F/1F) 5-10dk
(2x 12V/9AH) ONLINE MU01000N11EAV06

Makelsan 5+ 220,50 USD

INFORM UPS SINUS EVO LCD 2 KVA 5-12DK KESİNTİSİZ
GÜÇ KAYNAĞI 9Ah

Inform 5+ 388,50 USD

MAKELSAN POWERPACK SE 2 KVA / 1800W (1F/1F) 5-
10dk (4x 12V/9AH) ONLINE MU02000N11EAV06

Makelsan 10+ 404,25 USD

INFORM UPS SINUS EVO LCD 3 KVA 5-12DK KESİNTİSİZ
GÜÇ KAYNAĞI 7Ah

Inform 3 420,00 USD

MAKELSAN POWERPACK SE 3 KVA / 2700W (1F/1F) 5-
10dk (6x 12V/7AH) ONLINE MU03000N11EAV04

Makelsan 5+ 439,95 USD

MAKELSAN POWERPACK SE 3 KVA / 2700W (1F/1F) 5-
10dk (6x 12V/9AH) ONLINE MU03000N11EAV03

Makelsan 5+ 460,95 USD

INFORM UPS SINUS EVO LCD 3 KVA 5-12DK KESİNTİSİZ
GÜÇ KAYNAĞI 9Ah

Inform 4 535,50 USD

INFORM DSP EVO 6 KVA 16x7Ah 7-20DK LCD UPS Inform 1 838,95 USD

MAKELSAN P.PACK SE 6KVA (1F/1F) 5-10DK (16x9AH)
ONLINE MU06000N11EAG03

Makelsan 1 861,00 USD

MAKELSAN POWERPACK SE 10 KVA 1/1 (16X7AH) Makelsan 3 1.050,00 USD

INFORM DSP EVO 10 KVA 16x7Ah 4-10DK LCD UPS Inform 1 1.207,50 USD



MAKELSAN POWERPACK SE 10 KVA 1/1 (16X9AH) Makelsan 3 1.260,00 USD

INFORM UPS GUARDIAN 600A 7-20DK KESİNTİSİZ GÜÇ
KAYNAĞI

Inform 0 61,95 USD

HIKVISION DS-UPS2000 KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI Hikvision 0 346,50 USD

INFORM UPS SINUS EVO LCD 2 KVA 5-12DK KESİNTİSİZ
GÜÇ KAYNAĞI 7Ah

Inform 0 460,95 USD

HIKVISION DS-UPS3000 KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI Hikvision 0 567,00 USD

MAKELSAN POWERPACK SE 6KVA / 5.4kW (1F/1F) 5-10dk
(16x 12V/9AH) ONLINE MU06000N11EAV03

Makelsan 0 945,00 USD

MAKELSAN POWERPACK SE 10KVA (1F/1F) 4-8DK
(20x7AH) MU10000N11EAG04

Makelsan 0 1.029,00 USD

MAKELSAN P.Pack SE 10 KVA (20x 9AH) 5-10dk
(1F/1F)

Makelsan 0 1.249,50 USD

MAKELSAN POWERPACK SE 10 KVA / 9kW (1F/1F) 5-10dk
(20x 12V/9AH) ONLINE MU10000N11EAV01

Makelsan 0 1.311,45 USD

INFORM STARK SK3310-0920 10KVA 3F-3F 3-7DK 16x9Ah
UPS

Inform 0 2.098,95 USD

INFORM STARK SK3320-0932 20KVA 3F-3F 5-13DK
32x9Ah UPS

Inform 0 2.361,45 USD


